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Do 7 lutego można zgłaszać kandydatury na młodzieżowych radnych Krakowa. Jesteś uczniem szkoły
ponadpodstawowej, mieszkasz w Krakowie, chcesz aktywnie uczestniczyć w społecznym życiu miasta? Ta
propozycja jest dla ciebie.

Jedną z ważniejszych zmian wprowadzonych w statucie Młodzieżowej Rady Krakowa jest fakt, że
kadencja MRK trwać będzie dwa lata. Statut MRK dostępny jest pod adresem: bip.krakow.pl.

Aby zostać kandydatem na młodzieżowego radnego trzeba spełnić następujące wymagania: 

mieszkać na terenie Gminy Miejskiej Kraków
być uczniem szkoły ponadpodstawowej
dostarczyć właściwe dokumenty określone w statucie Młodzieżowej Rady Krakowa (mowa o nich
w § 21 ust. 1 Statutu) do sekretariatu Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia Urzędu
Miasta Krakowa na ul. Jana Dekerta 24 (III piętro). Na dokumentach przekazanych w formie
papierowej należy dopisać „Młodzieżowa Rada Krakowa – zgłoszenie kandydata/tki”.

Zgłoszenia dla kandydatów do Młodzieżowej Rady Krakowa trwają do 7 lutego.

Należy wypełnić formularz zgłoszeniowy w wersji online lub w wersji papierowej. Formularz w wersji
online: dla osoby pełnoletniej, dla osoby niepełnoletniej. Natomiast formularz w wersji
papierowej można odebrać w Urzędzie Miasta Krakowa (Wydział Polityki Społecznej, Równości i
Zdrowia, Referat ds. Młodzieży, ul. Dekerta 24) lub wydrukować samodzielnie z materiałów
dostępnych na stronach internetowych bip.krakow.pl. Wypełniony formularz papierowy należy
dostarczyć do 7 lutego do sekretariatu Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia Urzędu
Miasta Krakowa, ul. Jana Dekerta 24 (III piętro). Sekretariat pracuje od poniedziałku do piątku w
godzinach 7.30–15.30.

Po przesłaniu formularza zgłoszeniowego w wersji online lub po dostarczeniu formularza w formie
papierowej, należy w ciągu pięciu dni roboczych dostarczyć do sekretariatu Wydziału Polityki
Społecznej, Równości i Zdrowia, wypełnione i podpisane dokumenty określone w statucie
Młodzieżowej Rady Krakowa. Do dokumentów wymagane jest dołączenie papierowego formularza
zgłoszeniowego, nawet jeśli zgłosiłeś się poprzez formularz elektroniczny.

Wyniki zgłoszeń zostaną opublikowane do 21 lutego w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa
oraz na portalach miejskich, a także udostępnione do wglądu w Punkcie Informacji Urzędu Miasta
Krakowa na placu Wszystkich Świętych 3–4.

W razie pytań prosimy o kontakt z Referatem ds. Młodzieży – tel. 12 616 60 20. Więcej informacji:
www.krakow.pl.

Młodzieżowa Rada Krakowa została powołana została uchwałą Rady Miasta Krakowa w celu

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D28285%26typ%3Du
https://forms.office.com/e/SCdK05JTv9
https://forms.office.com/e/YSQgLk8Tqm
https://www.bip.krakow.pl/zarzadzenie/2025/158/w_sprawie_ogloszenia_wyborow_do_Mlodziezowej_Rady_Krakowa_oraz_powolania_Komisji_ds._wyborow_czlonkow_Mlodziezowej_Rady_Krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/291035,26,komunikat,zglos_swoja_kandydature_do_mlodziezowej_rady_krakowa_.html


wspierania i upowszechniania idei samorządowej. Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i
inicjatywny wobec organów Gminy Miejskiej Kraków, z którymi współpracuje we wszystkich obszarach
dotyczących młodzieży. Do głównych zadań MRK należy m.in. rozwijanie, wspieranie i
upowszechnianie idei samorządności wśród młodzieży, inicjowanie, wspieranie i koordynowanie
samorządowej działalności młodzieży oraz rozpoznawanie i reprezentowanie interesów młodzieży
wobec instytucji publicznych i pozarządowych.


